

Olsztyn, dn. 16.11.2018r.

## ZESTAW (27)

Forma doręczenia Wykonawcy: BIP

Na podstawie pkt 14.6 SIWZ, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu nr MPEC/PE-EZ/55/18 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Zagospodarowanie frakcji palnej z odpadów komunalnych poprzez termiczne przekształcenie wraz z odzyskiem energii wykorzystywanej dla zapewnienia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie, wraz z zaprojektowaniem i wybudowaniem Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów oraz Kotłowni Szczytowej, a także sfinansowaniem nakładów inwestycyjnych i zarządzaniem infrastrukturą”**:

### Odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia Zamawiającego

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących SIWZ i Umowy o PPP, działając na podstawie pkt. 14.1, pkt. 14.2 i pkt. 14.6 SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, jak następuje:

#### Pytanie nr 1

"Dotyczy Załącznika SIWZ\_XI EC\_A\_I\_1 Szczególne wymagania techniczne dla Instalacji

Punkt 3.15.2

Oдноśnie ochrony przeciwpożarowej:

Prosimy o potwierdzenie, czy zbiorniki przeciwpożarowe i pompy pożarowe muszą być zainstalowane na 1 etapie projektu, podczas pracy Kotłowni Szczytowej?"

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zbiorniki przeciwpożarowe i pompy pożarowe muszą być zainstalowane na 1 etapie projektu, podczas pracy Kotłowni Szczytowej.

#### Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że podwykonawca może bezpośrednio wpłacić wadium/gwarancję w imieniu Konsorcjum/Partnera Prywatnego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wadium może być wniesione przez podmiot trzeci, o ile jeżeli Zamawiający na podstawie posiadanych dokumentów jest w stanie stwierdzić, że wadium wniesione przez podmiot trzeci zabezpiecza konkretną ofertę Partnera Prywatnego (np. wraz z ofertą złożono dokument potwierdzający wniesienie wadium, z którego wynika w którym imieniu lub na czyją rzecz wadium jest wnoszone)

**Pytanie nr 3**

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego zawartej w Zestawie 17 pytanie 2 i 3 rozumiemy, że przedmiotowy punkt zostanie zastąpiony treścią pkt 17.1.15. Treść tego właśnie punktu jest dla nas akceptowalna.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytania 1, 2 i 3 w Zestawie 17 wprowadził nowe brzmienie punktów 17.1.10 do 17.1.17 umowy o PPP. W związku z tym nie jest jasne, o jaki punkt zastępowany przez pkt. 17.1.15 wykonawca pyta. Pkt. 17.1.11 i 17.1.14 również posiadają obecnie nowe brzmienie, zgodnie ze zmianą wskazaną w Zestawie 17.

**Zamawiający wskazuje ponadto, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), postanowił dokonać zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nadając jej brzmienie w wersji udostępnionej w dniu 16.11.2018 r. (zmiana dotyczy Załącznika 7 do SIWZ - Wzór oświadczenia Banku lub Podmiotu Finansującego zapewniającego Finansowanie Dłużne) oraz poprawił błędną numerację w SIWZ względem wersji udostępnionej Wykonawcom 02.11.2018 r.**